
VS-1573I4-14/Čj-2020-8033PS-VERZAK

KRYCÍ LIST NABÍDKY

poptávkové řízení
,,Kuřim - požární schodiště-úprava PD"

POŽADOVANÉ ÚDAJE

' Název účastníka (obchodní ňrma nebo INTAR a. s.
název)

Sídlo účastníka (celá adresa vC. PSČ) Bezručova 81/17m 602 00 Brno

Právní forma Akciová společnost

IČO 25594443

DIČ CZ25594443

Zástupce účastníka

Kontakt na zástupce účastníka
(tel., e-mail)

Celková cena díla dle SOD , Celková cena díla dle SOD
v Kč bez DPH Sazba a vyše DPH , Kč včetně DPH

21%500 000,- Kč 105 000,- Kč 605 000,- Kč

"'"' '"""" '°"
Razítko a podpis osoby oprávněné

jednat za uchazeče

l INTAR (J.S. G)
r<i N T A 1( :="B°,,8,1/17O

lČ 25594443
DiČ: CZ25594443



Strana 1 z 3

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 08.02.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
1NTAR a.s.
1.2. Sídlo
Bezručova 81/17a
60200 Brno
Česká republika
1.3. IČO
25594443

1.4. Statutární orgán

Jmém a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. František Houdek předseda představenstva

Způsob jednání
Za společnost jednají předseda představenstva a místopředseda představenstva, a to každý
samostatně. Za společnost podepisuje samostatně předseda představenstva nebo místopředseda
představenstva tak, že k obchodnImu jménu společnosti připojí svoji funkci a podpis.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení Právni titul jednání jménem - . . Datum platnosti
osoby dodavatele Způsob jednaní do

ViZ.pozňámka 1 za
tabulkou

PoZri. 1
Odpovědnost ve věcech technických při uzavírání a plnění smluv o dílo, podepisování objednávek

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřjh[Ížj, (tento požadavek splnily i všechny íýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splainý daňový
nedop|ätéki



Strana 2.z 3

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podleí

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání gjbory, Datum . Datum,
clnnostl výstavem p|atnostÉ

výpis z . výroba, obchod a služby neuvedené v .
žNnostenského Magistrát -. . . Viz. poznámka 2pnloháck 1 až 3 žmostenskeho 28.07.2021
rejstříku města Brna zákona za tabulkou
=eňského Magisfřát Poskyfováríí.technických.stužeb k'

rejstříků ' městá Brna. ochŕariě majéĹku a.oso6 ' ' 17..07:2009.

výpis z
žimostenskeho M2g|strát Projektová činnost.ve výstavbě 17,07:2009
ŕejstříků. mesta'Bma '
Yýpis z
živnosteňsk¢šho Magtstrat
ŕejstřfku města.Bma Viz poznámka 1' za tabulkou '1 7:07.20C9.
výpis z Magistrát. Provádenl'staveb; jejicli.zmen aZ|vnostenského. · . ' . ' 17.07.2009"
rejstříku .města13ma odstranovaní

=enského Magistrát Poskytování služeb v'Ulasti

rejstříku 'města Brna bezp'ečnoŠti a c©rany zdra.ví při';přáci 7·1.04.20.12

pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, e|ektronických a telekomunikačních zařizenÍ
Pozri. 2
Mimoškdní výchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudkČi
Projektováni elektrických zařízeni
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihakké a koplrovaci práce
Zprostředkování obchodu a služeb
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Nákup, prodej. správa a údržba nemovitostí

3.3. § 77 odst. 2 písm. C} - odborná způsobilost



Sťrana·Íz'3'

. . Datum DatumNazev dokladu Obsah dokladu Vystavil .vystaveni platností

21.04.2027

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 04.10.2007.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 23.01.2024.
S dodavatelem je vedeno správní řlzeni o zápis změny, které bylo zahájeno dne 08.01.2024.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro mľstni rozvoj

Datum: 08.02.2024
Evidenční číslo: W24020001727

Ĺ"' ""'"; 'Efddronkk
i .'.. :' dne 8,2:2OĹ4

Česká &®blřka, .
'mlstnl

rozvoj ífC WYR222J



VSJ57314-16,'ČJ-2020-8033PS-VERZAK Příloha Č. 3

Čestné prohláŠení
pro poptávkové řízení

,,Kuřim - poŽární schodiště - úprava PD"

POŽADOVANÉ ÚDAJE

Název úČastníka (obchodní firma nebo
název)

Sídlo úČastníka (celá adresa vC. PSČ)

1NTAR a.s.

Bezručova 81/1 7a, 602 00 Brno

Právní forma Akciová společnost

IČO "'" " " 25594443

DIČ "" CZ25594443

Zástupce úČastníka

Kontakt na zástupce úČastníka
(těl.,. e-mail).

Čestné prohlašuji, že souhlasím se zadáním a podmínkami tohoto poptávkového řízení.

V Bmě dne 12.2.2024



VS-l 57614-1 5/ČJ-2020-8033PS-VERZAK

Dodatek Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. VSJ57614-10/ČJ-2020-8033PS-VERZAK ze dne 4. n. 2020

na úpravu projektové dokumentace na výstavbu poŽárního schodiště

Smluvní strany
1. Česká republika - Vězeňská sluŽba ČR
se sídlem Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4,
na základě pověření č. j. VS-93]16-2/2021-800020-SP ze dne l. června 2021 je oprávněn
k právnímu jednání ředitel Věznice Kuřim, plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.
na adrese Věznice Kuřim, Blanenská l 191/127, 664 34 Kuřim
IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423
Podle § 5 odst. 3 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se jako organizační složka státu
při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani
Bankovní spojení: Č
Adresa pro doručování korespondence i faktur: Vězeňská služba České republiky,

Věznice KuřĹm
Blanenská 119I/I27, 664 34 Kuřim

Fakturační údaje: Česká republika - Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a, 140 67 Práha 4

konečný příjemce Česká republika - Vězeňská služba České republiky
Věznice Kuřim
Blanenská 1191, 664 34 Kuřim

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. INTAR a.s.
se sídlem: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3239
zastoupená: Ing. František Houdek, předseda představenstva
IČO: 25594443
DIČ: CZ25594443
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

se na základě ustanpvenĹ článku XV. bodu 5 Smlouvy o dílo č. j. VS-157614-10/ČJ-2020-
8033PS-VERZAK ze dne 4. 12. 2020 dohodly na uzívření tohoto Dodatku č. 2 v souladu se
závaznými postupy, které se týkají administrace investiční akce, a to z niže uvedeného důvodu:

Z důvodu snahy objednatele o další snížení ekonomické náročnosti Zhotovení stavby.
Výsledkem bude přepracovaná PD včetně rozpočtu. Z tohoto důvodu je nutná úprava
předmětu, doby plnění a ceny díla.

1



VS-157614-15/ČJ-2020-8033PS-VERZAK

I.

Smlouva o dílo č. VS-l57614-1 O/ČJ-2020-8033PS-VERZAK ze dne 4. 12. 2020 se mění takto:

1. V ČI. III odst. ] zní:
,,l. Předmětem díla je úprava již předané projektové dokumentace. která povede ke snížení
nákladů na realizaci díla. Jedná se o přepracování části projektové dokumentace:
základové konstrukce. osvětlení a části opláštění."'

2. V ČI. IV. odst. ] zní:
,,l. Dílo vymezené v článku III. této smlouvy bude zhotovitelem předáno objednateli
nejpozději do 30. dubna 2024."

3. V ČI. V. odst. 1 zní:
,,l. Cena Díla je stanovena jako cena dohodnutá. maximálni a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele. Celková cena díla dle této smlouvy byla dohodnuta v celkové
výši:

605 000,- KČ včetně DPH
(slovy: šest set pět tisíc korun českých včetně DPH)

bez DPH: 500 000,- KČ
(slovy: pět set tisíc korun českých)

sazba 21 % DPH: 105 000,- Kč
(slovy: sto pět tisíc korun českých)"

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo. tímto dodatkem nedotčená. zůstávají nezměněná.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž objednatel
i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích.

3. Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek
objednatel.

Přílohy:
Příloha č. l - nabídka zhotovitele na úpravu PD.

V Kuřimi dne

Za objednatele:

vrchní rada
plk. PhDr. Petr Juříček. Ph.D.

ředitel Věznice Kuřim

2

, )NTAR O S.,rl N T A R :=,::'"°
IČ: 25594443
D!Č: CZ25594443



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K FINANČNÍM SANKCÍM V SOUVISLOSTI
SE SITUACÍ NA UKRAJINĚ

obchodní firma: INTAR a.s.
sídlo: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno

identifikační člslo: 25594443

Cestné prohlašuje. že

a) proti němu, jeho přímým či nepřímým vlastníkům, ani jeho poddodavatelům (včetně jejich přímých
nebo nepřlmých v|asmfků). kteří mu jsou ke dni podáni nabídky známí, nejsou uvaleny

i. mezinárodnI finanCni sankce ve smyslu rozhodnuti a nařizenl Rady EU vydaných z důvodu
činnosti Ruska narušující nebo c}hrožujÍcÍ územní celistvost, svrchovanost a nezávislost
Ukrajiny, a to zejména ve smyslu nařízeni Rady EU č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, č, 269/2014 ze dne 1,7. března 2014 a č. 765/2006 ze dne 18. května 2006
o omezujícich opatřeních vůči prezidentu LukašeMcovi a některým představitelům
Běloruska, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Základni nahženř), dalších nařlzenI
Rady EU, kterým se mění Základní nařízeni, popňpaclě jež samostatně zavádí další
mezinárodní ňnančni sankce dedujIcí stejný účel jako ty ze Základních načfzení nebo

ii. jiné aplikovatelné sankce platné v České republice nebo zemi sídla účastnka. kterými je
sledován stejný účel jako těmi ze Základních naňzenť

b) bude-li s ním uzavTena smlouva na veřejnou zakázku, zajisti po celou dobu plněni veféjné zakázky,
že

j. k jejímu plněni nevyužije poddodavatele, na nějž byly takové sankce uvaleny, a to zejména
u poddodavatelů provádějľcich minimálně 10 % p!nění veřejné zakázky a al už se takové
sankce budou týkat přímo osoby poddodavatele nebo jeho přímých nebo nepřímých vlastníků,
a

ii. v případě uvalení sankcí na kteréhokoliv svého poddodavatele nebo jeho přímého nebo
nepřímého vlastníka v průběhu jeho poskytování plnění veřejné zakázky takového
poddodavatele bez zbytečného odkladu nahradf v souladu se zněním smíowy na veřejnou
zakázku;

V Brně dne 12.2.2024

J

l NŤAR S. (S)

j"i N T A R =',:g"7c,
lČ, 25594443
DiČ: CZ25594443



')Á" ?1)'
'É t;J''C

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
Věznice Kuřim
Blanenská l 19 l, Poštovni schránka 21. 664 34 Kuřini
Tel.: 541 SSS 111, Fax: 54) 555 L30, ISDS: 4cqd4ka

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

dle u5t. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o střetu zájmů")

Zadavateli Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim.

Dodavatel 1NTAR a.s., se sídlem Bezručova 81/17a, 602 00 Brno, IČO: 25594443, tímto čestně
prohiašuje, že:

- není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c)
zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není č]erl vlády} nebo jím ovládaná osoba vlastM podíl představujícl alespoň 25 % účasti
společníka v obchedni společnosti;

- poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový).
není obchodní spo|ečnQsti, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c)
zákona o střetu zájmú (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není člen vlády) nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představujicí alespoň 25 % účasti
společníka v obchodní spdečnosti;

- souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto poptávkového řízení.

V Brně dne 12.2.2024

l
t ! ,\ QYTAR ,J,, G)

.i-<ý'd =::,::'""

fČ: 2Š594443
CZ25594443


